FESTIVAL REGIONAL DE MEIO FUNDO E FUND

Qli — Cadetes | ek all = _
o » & W el Alvalade (25m) , R Y. -
essociagdo de natagdo de lisboa 21 e 22 Maio 2016 Fpn asseciagdo de natagao de lisboa
Prova 6 Masc., 4 x 200m Livres Cadetes A
22.5.16 - 15:00 Lista inscritos

Minimos de Acesso : 11:50.00

Avancado EULx 1
Gesloures 1

Sporting 1

Sporting 2

Palmela 1

DNS Colégio Vasco da Gama 1

a b wN e

Avancado EULx

Gesloures - Gestdo Equipamentos E.M.
Sporting Clube de Portugal

Sporting Clube de Portugal

Palmela Desporto

Clube de Natagdo Colégio Vasco da Gama

10:40.00
11:13.55
11:26.59
11:38.34
11:50.00
10:59.80

www.flytime.pt www.cofihst.pt www.anlisboa.pt www.sitesgratis.com
Splash Meet Manager 11, 11.41181 Registered to Associacdo de Natacéo de Lisboa 23.5.16 21:57 - Pagina 1
[ ]
Tl \ Sites Gratis
[ ] sites de Cmpresas & Megdeios 100% Grtis

@

ELECTRONIC DEVICES

AMO
CENTRO COMERCIAL

pilps e s e :. cofihst B InternetSuite

POOL & SWIMWEAR medicina desportiva

ULTRASSIS Crie aqui o site do seu negocio!


www.flytime.pt
www.cofihst.pt
www.anlisboa.pt
www.sitesgratis.com

