



FESTIVAL REGIONAL DE MEIO FUNDO E FUNDO

Cadetes Alvalade (25m) 21 e 22 Maio 2016





Prova 6 Masc., 4 x 200m Livres Cadetes A 22.5.16 - 15:00 Lista inscritos

Mínimos de Acesso : 11:50.00

1 Avançado EULx 1	Avançado EULx	10:40.00
2 Gesloures 1	Gesloures - Gestão Equipamentos E.M.	11:13.55
3 Sporting 1	Sporting Clube de Portugal	11:26.59
4 Sporting 2	Sporting Clube de Portugal	11:38.34
5 Palmela 1	Palmela Desporto	11:50.00
DNS Colégio Vasco da Gama 1	Clube de Natação Colégio Vasco da Gama	10:59.80

www.flytime.pt

www.cofihst.pt

www.anlisboa.pt

www.sitesgratis.com













